2

Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ______

О признании утратившими силу подпунктов 12.17-12.20, 12.22-12.25 и 12.49 пункта 12 Плана мероприятий по переходу на предоставление государственных услуг, услуг, предоставляемых государственными учреждениями Республики Татарстан, в которых размещается государственное задание (заказ), в электронной форме, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.04.2021 № 242 «Об утверждении плана мероприятий по переходу на предоставление государственных услуг, услуг, предоставляемых государственными учреждениями Республики Татарстан, в которых размещается государственное задание (заказ), в электронной форме»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу подпункты 12.17-12.20, 12.22-12.25 и 12.49 пункта 12 Плана мероприятий по переходу на предоставление государственных услуг, услуг, предоставляемых государственными учреждениями Республики Татарстан, в которых размещается государственное задание (заказ), в электронной форме, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.04.2021 № 242 «Об утверждении плана мероприятий по переходу на предоставление государственных услуг, услуг, предоставляемых государственными учреждениями Республики Татарстан, в которых размещается государственное задание (заказ), в электронной форме» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2021 № 589, от 16.02.2022 № 134, от 29.07.2022 № 726, от 23.12.2022 № 1407, от 13.07.2023 № 826, от 23.05.2024 № 360).

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                                          А.В.Песошин